consequência,  ADJUDICADO o objeto respectivo à empresa
GILSON GOMES DE MEDEIROS – EPP, inscrita no CNPJ nº
04.982.974/0001-79,  com  sede  na  Rua  Manoel  Pereira  da
Cruz,  nº  211,  Centro,  Jucurutu/RN  –  CEP:  59.330-000,
perfazendo a importância global estimada de R$ 24.726,70
(Vinte e quatro mil, setecentos e vinte e seis reais e setenta
centavos), com fornecimento, das 07h às 12h, de segunda à
sexta.
DETERMINO que se proceda, com DISPENSA DE LICITAÇÃO,6.
e fundamento no art.  75, II,  da Lei n° 14.133/2021 e suas
alterações, a Contratação de pessoa jurídica para Aquisição